大兴区创建国家卫生区工作公交车车身广告项目合同

甲方:北京市大兴区卫生健康委员会

地址:北京市大兴区黄村西大街 BB号

法定代表人〓李爱芳

联系方式:010-g1⒛⒛Oa

传真ε无

电子邮箱:dIq咖 扯◆gov。 cn

乙方:北京九人广告传媒有限公司

地址:北京市大兴区兴华大街 (二段)

法定代表人:陈倩婷

联系方式:010-Gθ⒛17″

传其:无

电子邮箱:⒛0泓g30BOqq。 com

(以下简称甲方)

(以下简称乙方 )

3号院 4号楼 11层 12"

北京市大兴区卫生健康委员会 (甲方)大兴区创建国家卫生区工作公交车车身广告

项目,经公开招投标,评定 北京九人广告传媒有限公司 为中标单位。根据 《中华人

民共和国民法典》、 《中华人民共和国广告法》及其他相关法律、法规,甲方双方就甲

方委托乙方在公交车身上发布广告事宜,经甲、乙双方友好协商一致签订本合同,并共

同避守。

一 、车体广告发布

1.1甲方委托乙方于 2⑿3年土 月 10日 至 ⒛⒛ 年 12月 31日 (共计 7个月 )

发布大兴区境内公交车体广告。

1。 2公交车线路及数量:共计⒛ 辆车,线路详见附件 1。

1.3广告规格:见附件 1。

1.4广告发布费:广告发布费共计:小写:蛳 ,大写:人民币贰拾伍万 元

整。上述费用包括但不限于广告设计、制作、印刷、发布、维护等所有费用。

1.5合同期间,乙方需根据甲方要求免费更换三次画面 (含首次)。

/
舡

h
ψ

\

二、 广告费付款约定

2.1支付方式:瑚金、蚺

(— )合 同签订之后 ,甲 方待财政资金下达 30个 工作 日后 ,支付本合

同首付款 ,即 总金额的 【50Ⅱ %,即 I25000元 (人 民币大写 :壹拾贰万伍仟

元整):待 乙方更换完毕最后一期宣传画面经 甲方确认无误后 ,甲 方再支付

本合 同尾款 ,即 总金额的 Ⅱ50Ⅱ %,即 125000元 (人 民币大写 :壹拾贰万伍

丘元整 )。

(二 )在 甲方 向乙方支付合 同价款前 ,乙 方应按照 甲方要求及时向甲

方提供合法、正规 、有效的 ②  (①增值税专用发票②增值税普通发票③

收据 )。 甲方若因财政 审批流程 、财政拨款未到位 、财政政策调整等原因

导致无法按约支付的 ,不视为 甲方违约 ,甲 方不承担逾期付款的贵任 。

2.2甲 乙双方纳税人资格信息如下 :

甲方 :北京市大兴区卫生健康委员会

纳税人识别号 :111102243仳 39阢 01X

账户名称 :北京市大兴区卫生健康委员会

乙方 :北京九人广告传媒有限公司

开户行 :交通银行股份有限公司北京兴华大街支行

行号 : 3011 00OO 1202

叫κf肀 : 1100θ  12880 188000 15θ 05

账户名 :北 京九人广告传媒有限公司

如 乙方变更上述账户信息 ,应 提前书面通知 甲方 ,否 则 甲方将相应款

项支付至上述账户视为 乙方收讫 ,由 此造成损矢的 ,责任 由乙方 自行承担 ρ

三 、广告的发布及相关约定

3.1甲 方发布的广告内容,不违反国家的相关法律规定,对不符合国家法律规定的

广告乙方应拒绝发布。

3.2双方向对方提供主体资格证明材料复印件、行业行政许可等相关资料。

3.3甲 方应于广告发布日前 10个工作日,将相关证明及广告文稿交予乙方,乙方 2

日内成稿并通知甲方,甲方 2日 内对其进行确认或提出修改要求,乙方应按要求修改并

重新提交。

3.4广告发布期内,乙方应保证广告的正常发布,倮证广告画面的完整。车辆画面

∥
丶

一

>̄

如有破损,乙方在接到客运公司或甲方通知后 5个工作日内更换新画面。

3.5乙方应按本合同 1.1条款、1.2条款约定,如期为甲方发布车体广告,如延迟

发布,按 3‰/日 支付违约金,如逾期超过 H5】 日的,甲方有权解除合同,要求乙方

退还己付全部费用,乙方应向甲方支付合同总额 30%的违约金,并赔偿甲方损失。

3.6甲 方应按本合同 2.1条款约定支付广告费用,如无正当理由延迟支付,按 3‰/

日艾付违约金。

3.7车体广告位置:车体两侧及后尾部。

3.8如乙方发布本的广告违反法律、法规或相关监管部门规定,甲方因此受到的相

关行政处罚费用及责任,全部由乙方承担。

3.9乙方应保证其提供的设计不侵犯任何第三方权利,否则应承担全部牡任,若导

致甲方因此受到不利影响或损失的,甲方有权向乙方追偿。

3.10乙方刊登广告后应当及时告知甲方,并将刊登的实际情况 (包括但不限于现

场照片、视频等形式)报告甲方。乙方应按照甲方要求对日常维护工作情况进行记录并

报告甲方。

3.I1甲 方有权根据乙方提供的广告发布通知进行验收,有权对合同规定范围内乙

方的服务行为进行监督和检查,拥有监管权。甲方对认为不合理的部分有权下达整改通

知书,并要求乙方限期整改。

3.12乙方于本合同约定广告下刊后 【15】 日内按照甲方要求将广告画面进行销毁

等处理。

四、 版杈及倮密约定

4.1乙方按照甲方委托设计制作的平面广告、广告语等,甲方拥有知识产权及所有

权,未经甲方书面同意,乙方不得用于其他用途或泄露给任何第三方。

4.2本合同所有内容包括但不限于广告价格,在双方履行本合同过程中,对方的各

种信息。

4.3在本合同有效期内及合同终止后一年内,若事先未得到对方的书面许可,任何

—方不得以任何方式泄露本合同的内容信息。

五、 违约责任

5.1如遇国家政策调整、客运公司调整线路等情况,造成无法继续为甲方发布广告 ,

根据车体广告实际发布天数结算,乙方退还未发布期的广告费。

5.2若因甲、乙单方原因造成本合同不能如约屐行时,违约方应提前一个月通知守

、

约方,双方按照实际发布天数结算费用的同时,违约方向守约方支付总合同总价 3O%的

违约金,造成守约方损矢的还应当赔偿。

5.3如因乙方原因给甲方广告造成差错或不利影响,乙方应及时采取各种措施予以

改正。如乙方未按照约定位置刊登广告或刊登的广告不符合约定的材质、尺寸的,甲方

有权要求乙方在同一位置重新刊登。如乙方刊登的时间少于约定时间的,应当按照实际

刊登时间收取费用,甲方已付未履行部分款项应当予以退还。

六 、争议的解决

6.1本合同双方在履行合同过程中发生纠纷或争议,应本着友好协商,互谅互让的

原则进行协商解决。如协商解决仍不能达成一致,均可向本合同签订地-北京市大兴区

有管辖权的人民法院进行诉讼解决。

七、 其他

7.1本合同一式伍份,甲方执贰份,乙方执贰份,代理公司执壹份,每份具有同等

法律效力。

7.2本合同经双方法定代表人或授权代表签字并加盖公章后即具有法律效力。

7.3一方为履行本合同而通知对方时,应向本合同中记载的地址、传真、电子邮箱

等向另一方发出通知,如通过传真或电子邮箱等线上方式发送通知的,自 通知发送完成

之时视为己送达成功;如通过快递方式发送通知的,自 通知发出后第三日视为已送达成

功 (若实际签收日早于该日期的,则以实际签收日为准 )。 如快递被拒收、无人签收或

被退回等,均视为已送达。此外,任何一方变更送达方式,均应书面通知对方。否则 ,

按原方式发出即视为有效送达。

如因履行本合同发生纠纷而进入诉讼程序,本合同中记载的地址、传真、电子邮箱

等可作为法院送达法律文书使用,人民法院向上述地址、传真号、电子邮箱等送达法律

文书等,有效的送达方式及送达时间与上述约定一致。如快递被拒收、无人接收或被退

回等均视为已有效送达。

(以下无正文 )

≡⒈"

‘∴
柙
珥

|≡ 。

獬∵迢

V7¨△盛

甲方 :

法定代表人/

签订日期:'刀 ,Γ飞

乙方: (盖章)

法定代表人/授权代表 :

签订日期:办〃:F.∫ ‘

丶
∴{
ι

.

`
μ

“̀
尸

扶
ψ

附件 1(拟 定 公 交 车辆 明 细表 )

序号 线路 车牌号 规格 (米 ) 媒体形式

兴 21路 示 ABH530

2.03× 0。 θ9 车身尾部

4.9× 0.83 车身左侧

3.23× 0.83 车身右侧

2 兴 21路 京ABH537

2.03× 0.69 车身尾部

珏.9× 0.83 车身左侧

3.23× 0.83 车身右侧

3 兴 21路 京ABH538

2.03× 0.69 车身尾部

4.9× 0.83 车身左侧

3.23× 0.83 车身右侧

4 兴 ⒛ 路 京 ABsI97

2.03〉 <0。 G9 车身尾部

4.9× 0.83 车身左侧

3.23〉<0.83 车身右侧

5 兴 29路 历天ABs203

2.03× 0.69 车身尾部

4.9× 0.83 车身左侧

3.23× 0.83 车身右侧

6 兴 ⒛ 路 京ABS207

2.03× 0.69 车身尾部

4.9× 0.83 车身左侧
3.23× 0.83 车身右侧

7 兴 30路 乐 AEZ890

2.03× 0.69 车身尾部

4.9〉(0.83 车身左侧
3.23× 0.83 车身右侧

8 兴 30路 乐 AEP879

2.03× 0.69 车身尾部

4.9× O。 83 车身左侧

3.23× 0.83 车身右侧

9 兴 30路 乐 AEP833

2.03× O。 69 车身尾部

在。9× 0.83 车身左侧

3.23× 0.83 车身右侧

L0 兴 孔 路 乐 ABU330

2.03× 0.69 车身尾部

4.9× 0.83 车身左侧
3.23)<0.83 车身右侧

兴 阢 路 京 ABs⒛7

2.03× 0.69 车身尾部
4.9× 0.83 车身左侧
3.23× O。 83 车身右侧

⊥2 兴 阢 路 示 ABU398

2.03× 0.69 车身尾部
4.9× 0.83 车身左侧

3.23× 0.83 车身右侧

13 兴 m路 历氏A02508D

2.03× 0.69 车身尾部
4.9× 0.83 车身左侧

3.23>(0.83 车身右侧

I4 兴 Gs路 示 AO2θ 70D

2.03× 0.69 车身尾部

4.9× 0.83 车身左侧

3.23× 0.83 车身右侧

15 兴 Gs路 尿 AO4056D

2.03× 0.69 车身尾部
在.9× 0.83 车身左侧
3.23× 0.83 车身右侧

16 兴 8I路 京ABP217 2.03× 0‘ 69 车身尾部

17 兴 81路 乐 AB"590
4.9〉〈0.83 车身左侧

3.23× 0.83 车身右侧

18 兴 81路 京 ABHm6
2.03× O。 69 车身尾部

4.θ ×0.83 车身左侧

3.23× 0.83 车身右侧

19 兴 16路 乐 A30215D

2.03× 0.69 车身尾部

4.9× 0.83 车身左侧

3.23× 0.83 车身右侧

20 兴 lG路 示 A32387D

2.03× 0.69 车身尾部

珏。9》〈0.83 车身左侧
3.23× 0.83 车身右侧

21 兴 lG路 厉民A12268D

2.03× 0.69 车身尾部

4.9× 0.83 车身左侧

3.23× O。 83 车身右侧

22 兴 16路 历氏A115I6D

2.03× 0。 θ9 车身尾部

4.9× 0.83 车身左侧

3.23× 0.83 车身右侧

23 兴侣 路 历民A11208D

2.03× 0.69 车身尾部

4.9× 0.83 车身左侧

3.23× O.83 车身右侧

24 兴胡 路 乐 A06935D

2.03× 0.69 车身尾部

4.9× 0.83 车身左侧

3.23× 0.83 车身右侧

25 兴 胡 路 乐 A0277ID

2.03× 0.69 车身尾部

4.9× 0.83 车身左侧

3.23× 0.83 车身右侧

26 兴 m路 乐 AER087

2.03× 0.69 车身尾部

4.9× 0.83 车身左侧

3.23× 0.83 车身右侧

27 兴 m路 京AEM280

2.03× 0.69 车身尾部

4.9〉<0.83 车身左侧

3.23× 0.83 车身右侧

28 兴 m路 乐 AEC899

2.03× 0。 G9 车身尾部

吐。9× 0.83 车身左侧

3.23× 0.83 车身右侧
^
口 计 28辆

丶

丶

亻

/